
La mia nuova vita sugli alberi
Read More
SKU: 2484
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Desai Kiraneditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 202, legatura editoriale con sovracop. Buon esempare rilegato Buono (Good) (2484)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-mia-nuova-vita-sugli-alberi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Movimenti spirituali laicali del
Medioevo. Tra ortodossia e
eresia
Read More
SKU: 2395
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Elio Perettoeditore: Studiumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1985

Product Description
In 16, pp. 290, brossura. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (2395)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/movimenti-spirituali-laicali-del-medioevo-tra-ortodossia-e-eresia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Tutta un'altra storia: 3
Read More
SKU: 2377
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Feniello, Pellegrino a cura dieditore:
Accademia dell'Arcadialuogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 239, brossura. Racconti finalisti del concorso Che Storia! Edizione 2019-2020. In stato
di nuovo brossura Buono (Good) (2377)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tutta-unaltra-storia-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Pensieri sul cristianesimo.
Read More
SKU: 2373
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Severino Emanueleeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 323, cartonatura edit. con sovraccoperta. Prima edizione. Buon esemplare. rilegato
Buono (Good) (2373)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Alfredo Loisy storico delle
religioni
Read More
SKU: 2371
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Omodeo Alfredoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1936

Product Description
In 8, pp. (7), 131, 4, brossura editoriale decorata , titoli al piatto e al dorso, "Biblioteca di cultura
moderne 294", ottimo brossura Ottimo (Fine) (2371)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alfredo-loisy-storico-delle-religioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Le dottrine economiche di Carlo
Marx
Read More
SKU: 2361
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Kautsky Carloeditore: Boccaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1945

Product Description
In 8, pp. 296, brossura, libro in barbe(non rifilato), seconda edizione, carta ingiallita altrimenti
buono. brossura Buono (Good) (2361)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-dottrine-economiche-di-carlo-marx/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


I nuovi rivoluzionari
Read More
SKU: 2327
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Biagi Enzoeditore: SEIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. 142, brossura. Minima abrasione al piatto (come da foto), altrimenti ottimo. brossura
Ottimo (Fine) (2327)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-nuovi-rivoluzionari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La spiritualità delle grandi
religioni
Read More
SKU: 2286
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Augustinusluogo-edizione:
Palermoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8 (21 cm), pp. 103, collezione: Convegni di S. Spirito 6, brossura. Ottimo esemplare. brossura
Ottimo (Fine) (2286)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-spiritualit-delle-grandi-religioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Nuovi punti fermi
Read More
SKU: 2278
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Balthasar Hans Urs voneditore: Jaca Book
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 16 (18 x 11 cm), pp. 296, brossura, 1. edizione. Firma di possesso e data al frontespizio,
altrimenti buono. brossura Buono (Good) (2278)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nuovi-punti-fermi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Teoria Della Politica Estera
Americana
Read More
SKU: 2130
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Sweezy P. M., Huberman L.editore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
In 8, pp. 180, brossura, segni del tempo alla cop. altrimenti buono brossura Buono (Good)
(2130)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teoria-della-politica-estera-americana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Concertino Romagnolo
Read More
SKU: 2108
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Francesco Fuschinieditore: Edizioni del
Girasolluogo-edizione: Mario Lapuccianno-edizione:
!986

Product Description
In 8, pp. 187, brossura con sovracop. Collana Le Firme n 9. Ottimo esemplare brossura Ottimo
(Fine) (2108)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/concertino-romagnolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Un ebreo fra D'Annunzio e il
sionismo Raffaele Cantoni
Read More
SKU: 1898
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Sergio I. Minerbieditore: Bonacciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 285. Brossura con alette. I fatti della storia. Saggi 28 brossura Buono (Good) (1898)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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